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Wszyscy oferenci

WYJASNIENIE Nr 1
tresci specyfikacji istotnych warunkow zamowienia

Dotyezy: przetargu nicograniczonego pn.: ,, Modernizacja stacji uzdatniania wody w m.
Wodynie oraz budowa sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej w m. Rudnik Maly”

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. — Prawo zamowien
publicznych: (tekst jednolity Dz.U. z 2018r. poz. 1986, zm. Dz. U z 2018 r. poz. 2215),
Zamawiajacy przedstawia ponizej tre$¢ zapytan i odpowiedzi:

Pytanie nr 1

W dokumentacji widnieje sformulowanie:

,» Przepustnice automatyczne: DN100mm, 4 sztuki zintegrowane na wspolnym sitowniku-
pojedynczy sitownik pneumatyczny”

Czy zamawiajgcy wyraza zgode na zastosowanie lepszego rozwigzania technicznego w
postaci szesciu oddzielnych przepustnic sterowanych napedami pneumatycznymi?
Realizowalyby one cykle pracy filtra:

- praca

- plukanie wsteczne powietrzem

- plukanie wsteczne woda z pompy plucznej

- doptukiwanie (plukanie ukladajace)

- powrot do pracy

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyraza zgode na zastosowanie rozwigzania technicznego w postaci szesciu
oddzielnych przepustnic sterowanych napgdami pneumatycznymi pod warunkiem poniesienia
przez wykonawce wszelkich kosztow przerobienia uktadu technologicznego i
automatycznego w celu wlasciwego funkejonowania catosei. Proponowane przepustnice
musza by¢ w klasie z przeznaczeniem do przemystu.

Pytanie 2

Prosimy o zgode na wykonanie zbiornikow filtrow i aeratora na cis$nienie pracy do 6,0 bar.
Jest to cisnienie nominalne zgodne z normami obowigzujgcymi w Polsce.

Odpowiedz

Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy ze Specyfikacji Istotnych  Warunkoy (Zgmowienia

i dokumentacji technicznej.



